auerunt. **U**bi scriptum est **C**antate dño canti **Ps. 95.**
 cū nouū: cantate dño ois terra. **T**itulus q̄ ipse
 psalmibuius ē: quādō domus edificabat post
 captiuitatē. **E**dificatur em̄ domus dñi cuiusq
 dei que est sancta ecclesia in om̄i terra: post cā
 captiuitatē qua illos homines de quibus cre
 dētibus in decim tanq̄ lapidibus viuis dom̄
 edificatur capros demonia possidebat. **N**eç
 eni quia homo deos faciebat ideo non ab eis
 possidebatur ipse qui fecerat: quando in coq
 societatem colendo traducebatur. **S**ocieta
 tem dico non idolorum stol: doz sed versuto
 rum demonioruz. **N**am quid sunt idola nisi q
 eadem scripture dicit. **O**culos habent et nō vi
 debunt: et quiconid tale de materijs licet a fa
 bro effigiat̄: tamen vita sensuq carentibus
 dicendum fuit. **S**ed immundi spiritus eis
 dem simulacris arte illa nefaria colligati cul
 torum suorum animas in suam societatem re
 digendo miserabiliter captiuauerant. **V**nū di
 cit apostolus. **S**cimus quia nihil est idolum: sed
 que sacrificant gentes demonij unmolant et **1. Cor. 10.**
 nō deo: nolo vos socios fieri demonioz. **P**ost
 hanc ergo captiuitatem in qua homines a mali
 gnis demonibz tenebantur: dei domus edi
 ficabatur in omni terra; vnde tituluz ille psal
 mus accepit vbi dicitur: **C**antate domino can
 ticū nouū: cantate domino omnis terra. **Ps. 95.**
Cantate domino et benedicte nomini eius: bū
 nunciate diem ex die salutare eius. **I**nnuncia
 te in gentibus gloriaz eius: in omnibus popu
 lis mirabilia eius. **Q**uoniam magnus domi
 nus et laudabilis nimis: terribilis est sup' oēs
 deos. **Q**uoniam omnes dīj gentium dīmonia
 dominus aut celos fecit. **Q**ui ergo doluit vē
 turum fuisse tempus quo auferretur cult' ido
 lorū: et in eos qui colerēt dīatio demoniorū
 malo spiritu instigatus: semp volebat istaz ca
 ptiuitatem manere: qua transacta psalm' ca
 nit edificari domum in omni terra. **P**renunci
 abat illa hermes dolendo: pñunciabat hec p
 pheta gaudendo. **E**t quia spiritus victor est
 qui hec per sanctos prophetas canebat: etiā
 hermes ipse ea que nolebat et dolebat aufer
 ri: nō a prudētib̄ et fidelibus et religiosis: sed
 aberratib̄ et incredulis et cultu diuine religi
 onis auersis esse instituta: mir' modis coact'
 est confiteri. **Q**ui q̄uis eos appelleat deos: ta
 men cum dicit a taibz hoibz factos: qles
 esse vtrq non debemus: velit nolit ostendit
 colendos non esse ab eis qui tales non sunt:
 quales fuerunt a quibus facti sunt: hoc est
 a prudentibus fidelibus: religiosisq simul